
 Резултати од првиот парцијален испит по предметот
дрво во градежништвото одржан на 18.11.2014 год.

Р. Бр. Индекс Поени
1 325 8
2 268 6

Објавено на 01.12.2014 год. Предметен наставник
Проф. д-р Борче Илиев

положиле


	Rezultati 1 parc (2)

